

Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S

Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 32 64 75

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Jan Noer Sahl
dirigent

Holstebro
Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer
Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk
Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 45 92 23 91

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal for koncernen | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for koncernen | 14 |
| Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden | 14 |
| Pengestrømsopgørelse | 15 |
| Noter | 17 |
| Anvendt regnskabspraksis | 27 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S Røddinglundvej 8 7480 Vibbjerg |
| | CVR-nr.: 28 32 64 75 Stiftet: 17. januar 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår |
| Bestyrelse | Jan Noer Sahl, formand Sejer Pedersen Helge Straadt Vestergård Nicolai Sejer Pedersen Mathias Sejer Pedersen Søren Kristiansen Joakim Harbjerg Pedersen |
| Direktion | Sejer Pedersen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer P/S |
| Modervirksomhed | S.P. Holding ApS |
| Dattervirksomheder | BF Anlæg A/S, Viborg BF Ejendomme Viborg ApS, Viborg |

Hovedtal og nøgletal for koncernen

| | | (moder) | (moder) | (moder) | (moder) |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 69.540 | 55.720 | 50.343 | 35.889 | 33.020 |
| Resultat før finansielle poster | 39.129 | 36.424 | 27.806 | 18.017 | 21.422 |
| Finansielle poster, netto | -638 | -48 | -229 | -582 | -498 |
| Årets resultat | 29.944 | 27.900 | 21.484 | 13.569 | 16.315 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 153.561 | 111.375 | 88.472 | 74.841 | 59.944 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 20.793 | 1.322 | 89 | 133 | 0 |
| Egenkapital | 60.509 | 40.564 | 33.864 | 29.580 | 23.511 |
| Pengestrømme: | | | | | |
| Driftsaktivitet | 14.788 | 34.862 | 19.927 | 12.448 | 15.249 |
| Investeringsaktivitet | -20.610 | -942 | -2.242 | -145 | 1.102 |
| Finansieringsaktivitet | 2.330 | -21.201 | -17.199 | -7.500 | -16.219 |
| Pengestrømme i alt | -3.493 | 12.718 | 486 | 4.804 | 131 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 150 | 117 | 100 | 77 | 59 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Likviditetsgrad | 197,8 | 249,6 | 246,1 | 233,7 | 243,7 |
| Soliditetsgrad | 39,4 | 36,4 | 38,3 | 39,5 | 39,2 |
| Egenkapitalforrentning | 59,3 | 75,0 | 67,7 | 51,1 | 73,0 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Koncernregnskabspligt er indtrådt i 5-års perioden. I henhold til årsregnskabslovens § 128, stk. 4 er der givet sammenligningstal for modervirksomheden i de år, hvor der er anført "(moder)" over årstallene.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Entreprenørfirmaet Sejer Pedersen A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af entreprenørarbejde. I regnskabsåret har selskabet stiftet 2 dattervirksomheder. BF Anlæg A/S udfører anlægsgartnerarbejde, og BF Ejendomme Viborg ApS udlejer boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 69.540 t.kr. mod 55.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.944 t.kr. mod 27.900 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 65.342 t.kr. mod 55.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.944 t.kr. mod 27.900 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling for koncernen og modervirksomheden anses for tilfredsstillende.

Koncernens og modervirksomhedens resultat er negativt påvirket af et underskud i dattervirksomheden BF Anlæg A/S på 3.115 t.kr.

Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 153.561 t.kr. mod 111.375 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 42.186 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i materielle anlægsaktiver og tilgodehavender.

Koncernens egenkapital udgør på balancedagen 60.509 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,4 % af de samlede aktiver på 153.561 t.kr., hvilket er en stigning på 3,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Modervirksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 133.818 t.kr. mod 111.375 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 22.443 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i tilgodehavender.

Modervirksomhedens egenkapital udgør på balancedagen 60.509 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,2 % af de samlede aktiver på 133.818 t.kr., hvilket er en stigning på 8,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt et forventet resultat før skat på 20.000 - 25.000 t.kr. Det realiserede ordinære resultat efter skat for 2025 udgør 29.944 t.kr., hvilket skyldes et højere aktivitetsniveau end forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 en bruttofortjeneste for modervirksomheden på mellem 50.000 t.kr. og 60.000 t.kr. samt et ordinært resultat før skat på mellem 25.000 t.kr. og 30.000 t.kr.

Der udmeldes ingen forventninger til bruttofortjeneste og resultat for koncernen for 2026 som følge af salget af dattervirksomhederne, jævnfør begivenheder efter regnskabsårets udløb nedenfor.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Koncernen har kompetente og specialuddannede fagfolk, så arbejdsopgaverne udføres på den mest hensigtsmæssige måde for både kundernes og medarbejdernes sikkerhed og sundhed.

Koncernen foretager måling af dieselforbrug, og der foretages måling af CO₂ på alle projekter. Måling og interne retningslinjer skal sikre energi- og ressourcebesparende tiltag. Det nyeste tiltag er auto-slukfunktion på maskiner for at nedbringe tomgangstid.

Videnressourcer

Koncernen har mere end 40 års erfaring med entreprenørarbejdet.

Koncernens medarbejderstab er specialiseret i komplekse byggerier med jord-, kloak- og belægningsarbejder endvidere jordforbedring på forurenede grunde.

Uanset om entreprisen på byggeriet er lille eller stor vægtes kvalitet, faglighed, service og fleksibilitet højt.

Koncernens projektledere har stor viden inden for ovennævnte områder.

Koncernen har den nyeste teknologi, hvor alle maskiner større end 10 tons er monteret med moderne udgravningsudstyr. Medarbejderne har stor erfaring og viden i betjening af koncernens maskiner.

Koncernen har ansat en GPS-ansvarlig til håndtering af maskinstyringsfiler til alle koncernens maskiner og håndholdte GPS'er.

Koncernen har ansat en kvalitetsansvarlig med fokus på DS1140, som løbende opdateres med den nyeste viden i form af efteruddannelse og kurser.

Koncernen investerer løbende i udvikling af medarbejdere ved deltagelse i interne og eksterne kurser med henblik på dygtiggørelse

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke egentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Modervirksomheden har primo 2026 solgt dattervirksomhederne BF Anlæg A/S og BF Ejendomme Viborg ApS med gevinst. I samme forbindelse ophører modervirksomhedens kautionsforpligtelser, der er overført BF Anlæg A/S, der er omtalt i note 19.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Bruttofortjeneste | 69.539.654 | 55.720.147 | 65.342.095 | 55.720.147 |
| Salgs- og distributions- omkostninger | -4.347.157 | -1.271.665 | -2.252.767 | -1.271.665 |
| Administrations- omkostninger | -25.995.186 | -18.024.342 | -20.669.831 | -18.024.342 |
| Andre driftsomkostninger | <u>-68.246</u> | <u>0</u> | <u>-68.246</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | 39.129.065 | 36.424.140 | 42.351.251 | 36.424.140 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | -3.096.791 | 0 |
| Indtægter af andre kapital- andele, værdipapirer og til- godehavender, der er anlægsaktiver | 113.014 | 0 | 113.014 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 352.374 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 455.060 | 848.103 | 455.060 | 848.103 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.206.024</u> | <u>-895.867</u> | <u>-863.240</u> | <u>-895.867</u> |
| Resultat før skat | 38.491.115 | 36.376.376 | 39.311.668 | 36.376.376 |
| Skat af årets resultat | <u>-8.546.868</u> | <u>-8.476.163</u> | <u>-9.367.421</u> | <u>-8.476.163</u> |
| 3 Årets resultat | <u>29.944.247</u> | <u>27.900.213</u> | <u>29.944.247</u> | <u>27.900.213</u> |

Balance 31. december
Aktiver

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | | |
|----------------------|--|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 | |
| Anlægsaktiver | | | | | |
| 4 | Goodwill | 81.750 | 0 | 0 | 0 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 81.750 | 0 | 0 | 0 |
| 5 | Grunde og bygninger | 6.962.227 | 0 | 2.600.045 | 0 |
| 6 | Produktionsanlæg og maskiner | 5.678.190 | 1.004.749 | 1.107.197 | 1.004.749 |
| 7 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3.323.739 | 62.293 | 346.329 | 62.293 |
| 8 | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 218.413 | 0 | 218.413 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 16.182.569 | 1.067.042 | 4.271.984 | 1.067.042 |
| 9 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 823.209 | 0 |
| 10 | Andre tilgodehavender | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 | 0 |
| 11 | Deposita | 6.987.841 | 5.504.761 | 6.987.841 | 5.504.761 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.987.841 | 5.504.761 | 10.811.050 | 5.504.761 |
| | Anlægsaktiver i alt | 26.252.160 | 6.571.803 | 15.083.034 | 6.571.803 |

Balance 31. december
Aktiver

| <u>Note</u> | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | <u>2025</u> | <u>2024</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Omsætningsaktiver | | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>233.000</u> | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>233.000</u> | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 86.322.405 | 58.897.741 | 65.740.114 | 58.897.741 |
| 12 Igangværende arbejder for fremmed regning | 4.846.349 | 9.749.480 | 4.481.349 | 9.749.480 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.420.904 | 0 | 16.075.170 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 650.412 | 746.666 | 650.362 | 746.666 |
| 13 Periodeafgrænsningsposter | <u>3.130.865</u> | <u>3.136.298</u> | <u>3.028.070</u> | <u>3.136.298</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>98.370.935</u> | <u>72.530.185</u> | <u>89.975.065</u> | <u>72.530.185</u> |
| Likvide beholdninger | <u>28.705.289</u> | <u>32.198.122</u> | <u>28.685.289</u> | <u>32.198.122</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>127.309.224</u> | <u>104.803.307</u> | <u>118.735.354</u> | <u>104.803.307</u> |
| Aktiver i alt | <u>153.561.384</u> | <u>111.375.110</u> | <u>133.818.388</u> | <u>111.375.110</u> |

Balance 31. december
Passiver

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Egenkapital | | | | |
| 14 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 32.008.615 | 30.064.368 | 32.008.615 | 30.064.368 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 28.000.000 | 10.000.000 | 28.000.000 | 10.000.000 |
| Egenkapital i alt | 60.508.615 | 40.564.368 | 60.508.615 | 40.564.368 |
| Hensatte forpligtelser | | | | |
| 15 Hensættelser til udskudt skat | 24.296.324 | 28.317.255 | 23.420.193 | 28.317.255 |
| 16 Andre hensatte forpligtelser | 0 | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 24.296.324 | 28.817.255 | 23.420.193 | 28.817.255 |
| Gældsforpligtelser | | | | |
| Leasingforpligtelser | 3.954.663 | 0 | 0 | 0 |
| Deposita | 0 | 0 | 123.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 428.709 | 0 | 0 | 0 |
| 17 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.383.372 | 0 | 123.000 | 0 |

Balance 31. december
Passiver

| <u>Note</u> | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | <u>2025</u> | <u>2024</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| 17 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.501.903 | 0 | 0 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.015.876 | 0 | 0 | 0 |
| 12 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 5.969.411 | 11.213.000 | 5.969.411 | 11.213.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.807.291 | 21.753.680 | 23.320.549 | 21.753.680 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.437.080 | 0 | 1.437.080 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 205.226 | 30.187 | 39.349 | 30.187 |
| Selskabsskat | 12.567.799 | 2.983.568 | 14.264.483 | 2.983.568 |
| Anden gæld | <u>10.305.567</u> | <u>4.575.972</u> | <u>6.172.788</u> | <u>4.575.972</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>64.373.073</u> | <u>41.993.487</u> | <u>49.766.580</u> | <u>41.993.487</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>68.756.445</u> | <u>41.993.487</u> | <u>49.889.580</u> | <u>41.993.487</u> |
| Passiver i alt | <u>153.561.384</u> | <u>111.375.110</u> | <u>133.818.388</u> | <u>111.375.110</u> |

1 Medarbejderforhold
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
19 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
20 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 25.864.155 | 7.500.000 | 33.864.155 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -7.500.000 | -7.500.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.200.213 | 10.000.000 | 14.200.213 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 13.700.000 | 0 | 13.700.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -13.700.000 | 0 | -13.700.000 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 30.064.368 | 10.000.000 | 40.564.368 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.944.247 | 28.000.000 | 29.944.247 |
| | 500.000 | 32.008.615 | 28.000.000 | 60.508.615 |

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 25.864.155 | 7.500.000 | 33.864.155 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -7.500.000 | -7.500.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.200.213 | 10.000.000 | 14.200.213 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 13.700.000 | 0 | 13.700.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -13.700.000 | 0 | -13.700.000 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 500.000 | 30.064.368 | 10.000.000 | 40.564.368 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.944.247 | 28.000.000 | 29.944.247 |
| | 500.000 | 32.008.615 | 28.000.000 | 60.508.615 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Årets resultat | 29.944.247 | 27.900.213 | 29.944.247 | 27.900.213 |
| 21 Reguleringer | 10.186.506 | 9.546.731 | 12.242.275 | 9.546.731 |
| 22 Ændring i driftskapital | -21.721.174 | -4.197.916 | -20.952.702 | -4.197.916 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 18.409.579 | 33.249.028 | 21.233.820 | 33.249.028 |
| Renteindbetalinger og lignende | 568.073 | 848.103 | 920.448 | 848.103 |
| Renteudbetalinger og lignende | -1.206.024 | -895.867 | -863.240 | -895.867 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 17.771.628 | 33.201.264 | 21.291.028 | 33.201.264 |
| Betalt selskabsskat | -2.983.568 | 1.660.579 | -2.983.568 | 1.660.579 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 14.788.060 | 34.861.843 | 18.307.460 | 34.861.843 |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -90.000 | 0 | 0 | 0 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -20.792.922 | -1.321.804 | -3.890.213 | -1.321.804 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 4.755.570 | 430.000 | 350.000 | 430.000 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | -4.483.080 | -61.856 | -4.903.080 | -61.856 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver | 0 | 11.182 | 0 | 11.182 |
| Koncerntilskud | 0 | 0 | -3.500.000 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | -20.610.432 | -942.478 | -11.943.293 | -942.478 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Optagelse af langfristet gæld | 5.717.081 | 0 | 123.000 | 0 |
| Afdrag på langfristet gæld | -403.418 | 0 | 0 | 0 |
| Betalt udbytte | -10.000.000 | -21.200.000 | -10.000.000 | -21.200.000 |
| Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter | 7.015.876 | -974 | 0 | -974 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | 2.329.539 | -21.200.974 | -9.877.000 | -21.200.974 |
| Ændring i likvider | -3.492.833 | 12.718.391 | -3.512.833 | 12.718.391 |
| Likvider 1. januar | 32.198.122 | 19.479.731 | 32.198.122 | 19.479.731 |
| Likvider 31. december | 28.705.289 | 32.198.122 | 28.685.289 | 32.198.122 |
| Likvider | | | | |
| Likvide beholdninger | 28.705.289 | 32.198.122 | 28.685.289 | 32.198.122 |
| Likvider 31. december | 28.705.289 | 32.198.122 | 28.685.289 | 32.198.122 |

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| 1. Medarbejderforhold | | | | |
| Lønninger og gager | 92.171.571 | 62.424.291 | 62.152.230 | 62.424.291 |
| Pensioner | 12.123.127 | 8.755.220 | 8.488.547 | 8.755.220 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.321.953 | 2.280.584 | 2.482.164 | 2.280.584 |
| | 107.616.651 | 73.460.095 | 73.122.941 | 73.460.095 |
| Direktion og bestyrelse | 2.163.992 | 1.210.204 | 1.235.634 | 1.210.204 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 150 | 117 | 107 | 117 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 54.687 | 200.828 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.206.024 | 895.867 | 808.553 | 695.039 |
| | 1.206.024 | 895.867 | 863.240 | 895.867 |
| 3. Forslag til resultatdisponering | | | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | 0 | 13.700.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | | | 28.000.000 | 10.000.000 |
| Overføres til overført resultat | | | 1.944.247 | 4.200.213 |
| Disponeret i alt | | | 29.944.247 | 27.900.213 |

| | Koncern | |
|---|----------------------|-------------------|
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Tilgang i årets løb | <u>90.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>90.000</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-8.250</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-8.250</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>81.750</u> | <u>0</u> |

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|-------------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| 5. Grunde og bygninger | | | | |
| Tilgang i årets løb | <u>7.022.055</u> | <u>0</u> | <u>2.659.873</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>7.022.055</u> | <u>0</u> | <u>2.659.873</u> | <u>0</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-59.828</u> | <u>0</u> | <u>-59.828</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-59.828</u> | <u>0</u> | <u>-59.828</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>6.962.227</u> | <u>0</u> | <u>2.600.045</u> | <u>0</u> |

Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 31/12 2025 | 31/12 2024 | 31/12 2025 | 31/12 2024 |
| 6. Produktionsanlæg og maskiner | | | | |
| Kostpris 1. januar | 4.045.752 | 3.153.948 | 4.045.752 | 3.153.948 |
| Tilgang i årets løb | 8.771.971 | 1.321.804 | 652.961 | 1.321.804 |
| Afgang i årets løb | <u>-4.605.255</u> | <u>-430.000</u> | <u>-1.281.000</u> | <u>-430.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>8.212.468</u> | <u>4.045.752</u> | <u>3.417.713</u> | <u>4.045.752</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -3.041.003 | -2.612.798 | -3.041.003 | -2.612.798 |
| Årets afskrivninger | -1.170.835 | -428.205 | -550.513 | -428.205 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | <u>1.677.560</u> | <u>0</u> | <u>1.281.000</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-2.534.278</u> | <u>-3.041.003</u> | <u>-2.310.516</u> | <u>-3.041.003</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>5.678.190</u> | <u>1.004.749</u> | <u>1.107.197</u> | <u>1.004.749</u> |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>3.324.255</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar | 599.027 | 599.027 | 599.027 | 599.027 |
| Tilgang i årets løb | 4.780.483 | 0 | 358.966 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-1.286.314</u> | <u>0</u> | <u>-205.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>4.093.196</u> | <u>599.027</u> | <u>752.993</u> | <u>599.027</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -536.734 | -442.135 | -536.734 | -442.135 |
| Årets afskrivninger | -612.775 | -94.599 | -74.930 | -94.599 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | <u>380.052</u> | <u>0</u> | <u>205.000</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-769.457</u> | <u>-536.734</u> | <u>-406.664</u> | <u>-536.734</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>3.323.739</u> | <u>62.293</u> | <u>346.329</u> | <u>62.293</u> |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | <u>2.200.380</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|----------------|------------|-----------------|------------|
| | 31/12 2025 | 31/12 2024 | 31/12 2025 | 31/12 2024 |
| 8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | | | |
| Tilgang i årets løb | 218.413 | 0 | 218.413 | 0 |
| Kostpris 31. december | 218.413 | 0 | 218.413 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 218.413 | 0 | 218.413 | 0 |

| | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|------------|
| | 31/12 2025 | 31/12 2024 |
| 9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 420.000 | 0 |
| Koncerntilskud til BF Anlæg A/S | 3.500.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 3.920.000 | 0 |
| Årets resultat | -3.096.791 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december | -3.096.791 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 823.209 | 0 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------------|----------|-----------|
| BF Anlæg A/S | Viborg | 100 % |
| BF Ejendomme Viborg ApS | Viborg | 100 % |

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 31/12 2025 | 31/12 2024 | 31/12 2025 | 31/12 2024 |
| 10. Andre tilgodehavender | | | | |
| Tilgang i årets løb | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.000.000 | 0 | 3.000.000 | 0 |
| 11. Deposita | | | | |
| Kostpris 1. januar | 5.504.761 | 5.454.087 | 5.504.761 | 5.454.087 |
| Tilgang i årets løb | 1.483.080 | 61.856 | 1.483.080 | 61.856 |
| Afgang i årets løb | 0 | -11.182 | 0 | -11.182 |
| Kostpris 31. december | 6.987.841 | 5.504.761 | 6.987.841 | 5.504.761 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 6.987.841 | 5.504.761 | 6.987.841 | 5.504.761 |
| 12. Igangværende arbejder for fremmed regning | | | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 424.440.164 | 523.359.516 | 401.632.566 | 523.359.516 |
| Aconto faktureringer | -425.563.226 | -524.823.036 | -403.120.628 | -524.823.036 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -1.123.062 | -1.463.520 | -1.488.062 | -1.463.520 |
| Der indregnes således: | | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 4.846.349 | 9.749.480 | 4.481.349 | 9.749.480 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -5.969.411 | -11.213.000 | -5.969.411 | -11.213.000 |
| | -1.123.062 | -1.463.520 | -1.488.062 | -1.463.520 |

Noter
13. Periodeafgrænsningsposter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| Forudbetalt forsikring | 1.574.870 | 1.669.217 | 1.559.245 | 1.669.217 |
| Forudbetalt maskin- og husleje | 1.468.825 | 1.467.081 | 1.468.825 | 1.467.081 |
| Forudbetalte leasingydelser | <u>87.170</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.130.865</u> | <u>3.136.298</u> | <u>3.028.070</u> | <u>3.136.298</u> |

14. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 200 A-aktier a 1.000 kr. og 300 B-aktier a 1.000 kr.

15. Hensættelser til udskudt skat

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2025</u> | <u>31/12 2024</u> |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar | 28.317.255 | 21.164.081 | 28.317.255 | 21.164.081 |
| Udnyttelse af skatteaktiv i tilknyttet virksomhed | 0 | 1.660.579 | 0 | 1.660.579 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-4.020.931</u> | <u>5.492.595</u> | <u>-4.897.062</u> | <u>5.492.595</u> |
| | <u>24.296.324</u> | <u>28.317.255</u> | <u>23.420.193</u> | <u>28.317.255</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 1.014 | 0 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | -15.040 | -23.498 | 18.022 | -23.498 |
| Omsætningsaktiver | 24.312.990 | 28.343.393 | 23.404.811 | 28.343.393 |
| Ikke fratrukne låneomkostninger | <u>-2.640</u> | <u>-2.640</u> | <u>-2.640</u> | <u>-2.640</u> |
| | <u>24.296.324</u> | <u>28.317.255</u> | <u>23.420.193</u> | <u>28.317.255</u> |

Noter

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|--|-----------------|-----------------------|-----------------|-----------------------|
| | 31/12 2025 | 31/12 2024 | 31/12 2025 | 31/12 2024 |
| 16. Andre hensatte forpligtelser | | | | |
| Andre hensatte forpligtelser 1. januar | 500.000 | 0 | 500.000 | 0 |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | <u>-500.000</u> | <u>500.000</u> | <u>-500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>500.000</u> | <u>0</u> | <u>500.000</u> |

| | Gæld i alt 31/12 2025 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2025 | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| | | | | |
| 17. Gældsforpligtelser | | | | |
| Leasingforpligtelser | 5.313.663 | 1.359.000 | 3.954.663 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>571.612</u> | <u>142.903</u> | <u>428.709</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.885.275</u> | <u>1.501.903</u> | <u>4.383.372</u> | <u>0</u> |
| Modervirksomhed | | | | |
| Deposita | <u>123.000</u> | <u>0</u> | <u>123.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>123.000</u> | <u>0</u> | <u>123.000</u> | <u>0</u> |

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern:

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.324 t.kr., jævnfør note 6, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 3.324 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.200 t.kr., jævnfør note 7, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2025 udgør 1.990 t.kr.

19. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelser:

Modervirksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-22 måneder og en samlet restleasingydelse på 186 t.kr. og en anvisningspligt på 268 t.kr. ekskl. moms og registreringsafgift.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Modervirksomheden har indgået to lejeaftaler med 12 måneders opsigelse med en samlet årlig leje på 964 t.kr. Lejeaftalen med en årlig leje på 879 t.kr. kan først opsiges 1. december 2033. Modervirksomheden har ligeledes en lejeaftale med 3 måneders opsigelse med en leje på 3.634 t.kr. i opsigelsesperioden og en lejeaftale med tilknyttet virksomhed med 3 måneders opsigelse med en leje på 58 t.kr. i opsigelsesperioden. Modervirksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 10.735 t.kr. med en resterende aftaleperiode på op til 8 år.

Kautionsforpligtelser:

Modervirksomheden har kautioneret for den tilknyttede virksomhed BF Anlæg A/S's garantiramme med 4.570 t.kr. og med 10.000 t.kr. for bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 7.016 t.kr.

Herudover kautionerer modervirksomheden tilsvarende for yderligere garantiramme for den tilknyttede virksomhed BF Anlæg A/S på 25.000 t.kr., hvor der pr. 31. december 2025 er anvendt 13.856 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Koncernen har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Modervirksomheden indgår i den nationale sambeskatning med S.P. Holding ApS, CVR-nr. 28 32 57 70, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Modervirksomheden hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i modervirksomheden, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

20. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

S.P. Holding ApS, Vildbjerg
Sejer Pedersen

Moderselskab
Hovedaktionær

Transaktioner

Oplysninger om transaktioner med nærtstående parter:

Modervirksomhed og koncern:

- Modervirksomheden lejer lokaler i Vildbjerg hos Sejer Pedersen for en årlig leje på i alt 85 t.kr. i 2025.

- Modervirksomheden lejer lokaler i Vildbjerg hos Nicolai Sejer Pedersen for en leje på i alt 879 t.kr. i 2025.

- Modervirksomheden lejer maskiner og biler hos Sejer Pedersen for en leje på i alt 14.457 t.kr. i 2025.

- Modervirksomheden lejer driftsmateriel hos S.P. Holding ApS for en leje på i alt 230 t.kr. i 2025.

- S.P. Holding ApS, hvor der ultimo er et tilgodehavende på 3.421 t.kr. Pr. 31. december 2024 var der en gæld på 1.437 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteomkostning på 54 t.kr.

- Sejer Pedersen, hvor der ultimo er en gæld på 39 t.kr. Pr. 31. december 2024 var der en gæld på 30 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteomkostning på 8 t.kr.

- Modervirksomheden har herudover ultimo et tilgodehavende/periodeafgrænsningsposter på 1.469 t.kr. for forudbetalt maskin- og husleje til selskabets ejere.

- Ledelsesmedlemmer, der i året har købt for 350 t.kr. ekskl. moms af selskabet, som vedrører køb af maskiner.

Modervirksomhed:

- BF Anlæg A/S, hvor der ultimo er et tilgodehavende på 8.270 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteindtægt på 338 t.kr.

- BF Ejendomme Viborg ApS, hvor der ultimo er et tilgodehavende på 4.385 t.kr. Der er i regnskabsåret beregnet en renteindtægt på 14 t.kr.

Alle væsentlige mellemværender med nærtstående parter er forrentet med en gennemsnitlig rente på ca. 3,5-6 %.

20. Nærtstående parter (fortsat)
Koncernregnskab

Modervirksomheden indgår i koncernregnskabet for S.P. Holding ApS, Hjejlevej 5, Vildbjerg, CVR-nr. 28 32 57 70.

| | Koncern | | Modervirksomhed | |
|---|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| 21. Reguleringer | | | | |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1.851.688 | 522.804 | 685.271 | 522.804 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | -350.000 | 0 | -350.000 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 3.096.791 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | -568.074 | -848.103 | -920.448 | -848.103 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1.206.024 | 895.867 | 863.240 | 895.867 |
| Skat af årets resultat | 8.546.868 | 8.476.163 | 9.367.421 | 8.476.163 |
| Andre hensatte forpligtelser | -500.000 | 500.000 | -500.000 | 500.000 |
| | 10.186.506 | 9.546.731 | 12.242.275 | 9.546.731 |
| 22. Ændring i driftskapital | | | | |
| Ændring i varebeholdninger | -158.000 | 0 | 0 | 0 |
| Ændring i tilgodehavender | -25.840.750 | -9.765.427 | -17.444.880 | -9.765.427 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 4.277.576 | 5.567.511 | -3.507.822 | 5.567.511 |
| | -21.721.174 | -4.197.916 | -20.952.702 | -4.197.916 |
